System      Sinusni Iz   Solar   Punjač  Napon i               Cijena  Težina Volum
Snage          Panel     Struja punjenja         Eura   Kg M3
BPS-100W 100W/200W 20W BPS100C DC12V/24VAC120V/220V            170    9.50      0.020
BPS-120W 120W/240W 40W BPS120C DC12V/24VAC120V/220V   230   13.72     0.030
BPS-150W 150W/300W 50W BPS150C DC12V/24VAC120V/220V   280   16.94    0.032
BPS-200W 200W/400W 60W BPS200C DC12V/24VAC120V/220V   350   18.25    0.035
BPS-300W 300W/600W 100W BPS300C DC12V/24VAC120V/220V   490   35.63    0.130
8A
BPS-500W 500W/1000W 100W*2 BPS500C DC12V/24VAC120V/220V 780   48.18    0.180
8-10A
BPS-800W 800W/1600W 100W*2 BPS800C DC12V/24VAC120V/220V 890    52.63     0.226
10-12A
BPS-1000W 1000W/2000W 100W*2 BPS1000C DC24VAC120V/220V 1,019  50.15    0.125
20A
BPS-2000W 2000W/4000W 100W*4 BPS2000C DC24VAC120V/220V 1,747  70.80    0.195
35A
BPS-3000W 3000W/6000W 100W*6 BPS3000C DC24VAC120V/220V 2,581  102.46  0.265
45A
BPS-4000W 4000W/8000W 100W*6 BPS4000C DC24VAC120V/220V 2,779  119.27  0.285
65A
BPS-5000W 5000W/10000W 100W*8 BPS5000C DC48VAC120V/220V 3,514  142.69  0.355
40A
BPS-6000W 6000W/12000W 100W*12 BPS6000C DC48VAC120V/220V 4,943  203.55  0.495
50A
BPS-10000W 10000W/20000W 100W*16 BPS10000C DC48VAC120V/220V 7,119  286.90  0.710
90A
BPS-15000W 15000W/30000W 100W*24 BPS15000C DC48VAC120V/220V 10,494 416.1 1.065
135A
BPS-20000W 20000W/40000W 100W*32 BPS20000C DC48VAC120V/220V 13,997  578.9 1.420
180A
Cijena se umanjuje 15% ako se naručuje 20 kompleta, a ako se naručuje 40 kompleta
cijena se umanjuje za 20%.
Solarni system uključuje: